Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 6/50

от 30.06.2023 г.

Перевод

Об утверждении акта констатации

актуализации геометрического плана

земельного участка по ул. Гагарина, 92

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о кадастре объектов недвижимого имущества №

1543–XII от 25.02.1998 года, руководствуясь Инструкцией по выполнению кадастровых

работ на уровне земли, утверждённая Приказом №70 от 04.08.2017 года. Агентства

земельных отношений и кадастра, с последующими изменениями, рассмотрев заявление

г-на Маноли Чезара, зарегистрированное за №-903/84 от 12.06.2023 года, с

предоставленным актом констатации актуализации геометрического плана земельного

участка с кадастровым номером 0300310.474, расположенного по ул. Гагарина, 92, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить акт констатации актуализации геометрического плана земельного участка с

кадастровым номером 0300310.474, расположенный по ул. Гагарина, 92, согласно

приложению.

2. Уполномочить примара муниципия Бэлць согласовать акт констатации актуализации

геометрического плана земельного участка с кадастровым номером 0300310.474,

расположенный по ул. Гагарина, 92, согласно приложению.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики, Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на VI        Николай Корниец

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                  Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета муниципия Бэлць

 № 6/50 от 30.06.2023 г.

Содержит персональные данные

		2023-07-11T13:42:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-07-11T16:01:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature